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SutriSept, płyn na rany, 250 ml
 

Cena: 54,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
SutriSept, płyn na rany rany oczyszcza rany mechanicznie. Płyn przyczynia się do gojenia się rany zapewniając wysoce pozytywne
działanie oczyszczające i nawilżające na powierzchniach, na których jest aplikowany. Środki powierzchniowo czynne (PHMB,
Poloksamer 188) poprzez obniżenie napięcia powierzchniowego, zapewniają wygodne i bezbolesne oczyszczanie rany przed jej
opatrzeniem.

Zastosowanie

Zakażone i niezakażone rany ostre (np. rany urazowe powstałe w wyniku przecięcia, rozdarcia, otarcia, zmiażdżenia, ugryzienia,
użądlenia itp., rany chirurgiczne); rany przewlekłe (np. owrzodzenia stopy cukrzycowej, owrzodzenia żylne, odleżyny itp.), rany
powstałe w wyniku działania czynników termicznych lub chemicznych (np. oparzenia 1. i 2. stopnia, oparzenia chemiczne itp.),
Rany spowodowane działaniem prądu elektrycznego, popromienne,
Miejsca wprowadzenia cewników urologicznych,
Pielęgnacja skóry w okolicy stomii, pielęgnacja przetok i ropni.
Oczyszczanie i pielęgnacja powierzchni rany przed założeniem opatrunku.
Do antyseptycznego oczyszczania, zmiękczania i usuwania wyschniętych, zanieczyszczonych i przywierających do rany
materiałów opatrunkowych, tj. bandaży, opatrunków, gazików i wypełniaczy ran.

Sposób użycia

Całą ranę i jej okolice należy dokładnie oczyścić stosując SutriSept Płyn na rany w celu zminimalizowania ryzyka przeniesienia
zanieczyszczeń i drobnoustrojów na powierzchnię rany. W celu optymalnego oczyszczenia rany zaleca się moczenie rany
głębokiej z rozległą martwicą tkanek przez co najmniej 10-15 minut za pomocą w pełni namoczonego kompresu (przez
nałożenie mokrego opatrunku). Aplikację można powtarzać stosownie do warunków w ranie bez żadnych ograniczeń
czasowych. Płynu nie należy rozcieńczać. Oczyszczoną ranę można pokryć wyrobem medycznym SutriSept Hydrożel na rany, a
następnie odpowiednio zabandażować.
Zastosowanie z opatrunkami i bandażami: dokładnie namoczyć opatrunki i bandaże przywierające do powierzchni rany stosując
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SutriSept Płyn na rany, odczekać ok. 5-10 min. aż zmiękną, po czym usunąć je ostrożnie z rany. W celu utrzymania wilgotnego
środowiska w ranie, opatrunek można zmieniać codziennie, a jeśli to konieczne – nawet kilka razy dziennie. SutriSept Płyn na
rany wykazuje kompatybilność ze wszystkimi nowoczesnymi opatrunkami na rany.

Skład
0,1% PHMB (poliheksanid), Poloksamer 188 1%.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie wolno podawać we wlewach dożylnych ani iniekcjach.
Zawiera poliheksametylen biguanidu (poliheksanid, PHMB). Może wywołać reakcję alergiczną.
Nie należy stosować wyrobu u pacjentów z nadwrażliwością na którykolwiek z jego składników.
Płyn na rany nie wolno połykać.

Dodatkowe informacje

W przypadku ran głębszych i większych, powierzchnię rany najpierw przemywa się produktem SutriSept Płyn na rany, a
następnie wypełnia się produktem SutriSept Hydrożel na rany. W przypadku mniejszych ran wystarczy użycie samego produktu
SutriSept Płyn na rany.
Przed użyciem należy uważnie przeczytać instrukcję używania.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego na skórę.
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